Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 2.
“ 05” ноября 2009 г.                                                                       17 ч.  00 мин.
п.Ванино.
Предмет закупок:  подготовка и оформление межевых планов по земельным участкам (под объектами недвижимости, подлежащими отнесению в муниципальную собственность сельского поселения «Посёлок Токи» - Сеть теплоснабжения в с.Токи) в целях разграничения государственной собственности на землю.
ЗАКАЗЧИК: Администрация Ванинского муниципального района Хабаровского края 682860, п. Ванино, пл. Мира, 1, каб. 210
Источник финансирования: Средства бюджета Ванинского муниципального района Хабаровского края
Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         Сверак Владимир Владиславович

2.          Гусева Елена Трофимовна

3.         Клюкин Олег Александрович
4.         Шипулин Сергей Анатольевич
5.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена:    241 000 руб.
Цена включает в себя: стоимость услуг, налоги (в т.ч. НДС), все обязательные платежи. Безналичный расчет.  Заказчик перечисляет Подрядчику, в порядке предварительной оплаты, аванс в размере 30 % от общей стоимости работ по Контракту.

Окончательный расчет между Заказчиком и Подрядчиком производится по актам сдачи-приемки работы, в течение 7 (семи) банковских дней со дня подписания актов.
Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 26 октября 2009г 18-00 часов (время местное) поступила  одна котировочная заявка от следующего участника размещения заказа:
	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО ПКП «Абрис»
	682860, Хабаровский край, п.Ванино, Ванинский район, ул.Карпатская,1-2, тел.42137_7-66-96, 8-909-861-5100
	15.10.2009 16ч.20 мин.
	241 000

На основании п.6.ст 46 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок был продлен до 18-00 часов  03 ноября 2009 года.(время местное).
В срок, указанный в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок (до 03 ноября 2009г), не подана дополнительно ни одна котировочная заявка.

Единственно поданная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением и содержит предложение по цене , не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

Администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт  с ООО ПКП «Абрис»
Юридический, почтовый адрес:  682860, Хабаровский край, п.Ванино, Ванинский район, ул.Карпатская,1-2

Цена контракта:  241 000 руб. (двести сорок одна тысяча) руб., 00 коп.
Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1.         ____________ Сверак Владимир Владиславович

2.         _____________Гусева Елена Трофимовна

3.        _____________ Клюкин Олег Александрович
4.       _____________  Шипулин Сергей Анатольевич
5.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

2